



Scale Marketing ApS

Robert Jacobsens Vej 66, 2300 København S
CVR-nr. 38860194

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.01.2020

Thorbjørn Braad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scale Marketing ApS
Robert Jacobsens Vej 66
2300 København S

CVR-nr.: 38860194
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Thorbjørn Braad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive reklamebureau samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 179 t.kr. mod sidste års overskud på 1.312 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.097.652	2.025.715
Personaleomkostninger	1	(1.231.171)	(149.656)
Af- og nedskrivninger	2	(21.695)	(6.928)
Driftsresultat		(155.214)	1.869.131
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.974)	0
Andre finansielle indtægter	3	5.510	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(25.500)
Andre finansielle omkostninger	4	(35.333)	(113.927)
Resultat før skat		(192.011)	1.729.704
Skat af årets resultat	5	12.552	(417.424)
Årets resultat		(179.459)	1.312.280
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Overført resultat		(179.459)	562.280
Resultatdisponering		(179.459)	1.312.280

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.170	29.521
Materielle aktiver	6	168.170	29.521
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Deposita		76.875	0
Finansielle aktiver	7	76.875	0
Anlægsaktiver		245.045	29.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		515.103	1.602.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.056	0
Udskudt skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		484.759	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.072	0
Tilgodehavender		1.211.990	1.609.581
Likvide beholdninger		422.822	437.099
Omsætningsaktiver		1.634.812	2.046.680
Aktiver		1.879.857	2.076.201

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		382.821	562.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Egenkapital		482.821	1.412.280
Udskudt skat		0	480
Hensatte forpligtelser		0	480
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	416.944
Langfristede gældsforpligtelser		0	416.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	108.672
Gæld til tilknyttede virksomheder		766.940	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		137.788	102.182
Skyldige sambeskatningsbidrag		416.944	0
Anden gæld		50.364	35.643
Kortfristede gældsforpligtelser		1.397.036	246.497
Gældsforpligtelser		1.397.036	663.441
Passiver		1.879.857	2.076.201

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	562.280	750.000	1.412.280
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(179.459)	0	(179.459)
Egenkapital ultimo	100.000	382.821	0	482.821

Noter

1 Personalemkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.151.287	141.945
Andre omkostninger til social sikring	4.692	0
Andre personalemkostninger	75.192	7.711
	1.231.171	149.656
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	21.695	6.928
	21.695	6.928

3 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.510	0
	5.510	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.440	0
Renteomkostninger i øvrigt	10.342	113.927
Valutakursreguleringer	551	0
	35.333	113.927

5 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	(4.072)	417.424
Ændring af udskudt skat	(8.480)	0
	(12.552)	417.424

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	36.449
Tilgange	160.344
Kostpris ultimo	196.793
Af- og nedskrivninger primo	(6.928)
Årets afskrivninger	(21.695)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.623)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.170

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Tilgange	20	112.875
Afgange	0	(36.000)
Kostpris ultimo	20	76.875
Andel af årets resultat	(6.974)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	6.954	0
Nedskrivninger ultimo	(20)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	76.875

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SiWu Distillery IVS	København S	IVS	20,0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Braad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
